MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 10 / 2024 - CBIOTEC-DC (11.01.44.01)

Nº do Protocolo: 23074.028539/2024-73
João Pessoa-PB, 10 de Abril de 2024

A PRESIDENCIA DA COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA, no uso de suas
atribuições normativas, nos termos dos Artigos 7º e 8º da Resolução CONSUNI nº2/2024, e
considerando o teor do OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 22/2024 - CCHSA-DC,

R E S O L V E

Art.1 NOMEAR os membros abaixo descritos como membros da Comissão Setorial do
Campus III da Universidade Federal da Paraíba:

Daniel Mendes Cavalcante, Técnico Administrativo, Matrícula SIAPE: 1853780;
Otávio do Carmo de Oliveira Neto, Professor Magistério Superior, Matrícula SIAPE:
3368562;
Priscila Soares da Silva, Discente da Graduação, Matrícula: 20200042438
Maria da Conceição Farias da Silva Gurgel Dutra, Professora Magistério Superior,
Matrícula SIPAE: 1449511;
Rodrigo Della Libera, representante do DCE; Matrícula: 20200022785;
Marino Eugênio de Almeida Neto, representante ADUF/PB; Matrícula SIAPE: 1488257;
Francisco Tiago Feitosa Tavares, representante SINTESP/PB; Matrícula SIAPE:
3212516.

Jailson José Gomes da Rocha

Presidente da Comissão Especial

(Assinado digitalmente em 10/04/2024 20:47 )
JAILSON JOSE GOMES DA ROCHA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1982955

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 10, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 10/04/2024 e o código de verificação:

fdfbcd8ab3

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf